
www.skjanskelazne.cz/lyzari  
 

Snowboardový oddíl 

Snowboardový oddíl je součástí lyžařského oddílu SK Janské Lázně - sekce lyžaři a rozvíjí 

všestrannost dětí, které jsou členy SK Janské Lázně.  

Cíl: Všestrannost jízdy na snowboardu a technika pro děti od 6-15 let se zaměřením na  

jízdu na freestylovém snowboardu (měkké vázání), nikoliv alpin snowboard (tvrdé vázání).  

Není cílem: Příprava na závodní snowboarding a závody. Pokud máte zájem o závodní  

snowboarding, doporučíme rádi jiné kluby, příměstskou přípravu nebo přípravu na ledovci  

s profesionálními trenéry.  

Cena:  

- Členský poplatek (určen na aktuální sezónu podle věkové kategorie – viz. Obecně platné informace) 

- Permanentka  

- Povinnost účastnit se brigád na akcích pořádaných SK Janské Lázně v rozsahu 5 dní za rodinu a 

kalendářní rok 

Rozsah:  

- Zimní příprava - lekce 1 x – 2 x týdně (lekce 1,5-2 hodiny) v měsících prosinec – březen  

v závislosti na sněhových podmínkách  

- možnost účastnit se ostatních tréninků všestrannosti v zimě SK Janské Lázně 

(telemark, běžky, lyže…)  

- Letní příprava – součástí suché přípravy lyžařského oddílu (jaro - podzim) – 1-4 x týdně 

tělocvična nebo venkovní aktivity  

– jarní a letní soustředění (cena není zahrnuta v členském příspěvku)  

Lektoři: Lektoři s licencí snowboard C nebo snowboard B APUL nebo ekvivalent  

Organizace:  

Informace jsou předávány rodičům pomocí webových stránek http://www.skjanskelazne.cz/lyzari/. 

Tréninky jsou vypisovány v informační SW Týmuj – jedná se o mobilní aplikaci s výhradním přístupem 

pro členy. Rodiče mají povinnost se účastnit pravidelných schůzí (jaro a podzim) členů lyžařského 

oddílu nebo se seznámit se zápisem ze schůze uveřejněným na webových stránkách oddílu. 


